HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:         /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố toàn văn các kết quả nghiên cứu khoa học tiêu biểu

của sinh viên Học viện Hành chính Quốc gia năm học 2022-2023

Thực hiện Quy chế Quản lý hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên ban

hành kèm theo Quyết định số 1089/QĐ-HCQG ngày 24/4/2023 của Giám đốc Học

viện Hành chính Quốc gia;

Căn cứ Báo cáo tổng hợp và đề xuất của các Khoa/Phân viện về kết quả nghiên

cứu khoa học của sinh viên năm học 2022-2023, trong đó có 31 đề tài tiêu biểu được

lựa chọn tham gia Hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Học viện, năm học

2022-2023 (có Danh mục và file đề tài đính kèm).

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính công bố toàn văn các kết quả nghiên

cứu khoa học của 31 đề tài tiêu biểu được lựa chọn tham gia Hội nghị sinh viên

nghiên cứu khoa học cấp Học viện, năm học 2022-2023 trên trang thông tin điện tử

của Học viện (website: https://www1.napa.vn/). Trong thời gian 05 ngày (từ ngày

20/7/2023 đến ngày 24/7/2023), nếu các đơn vị, cá nhân có ý kiến xin gửi bằng văn

bản trên VOffice hoặc gửi trực tiếp về Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính (người

tiếp nhận: ThS. Huỳnh Thị Kim Dung, Phó Trưởng phòng Nghiên cứu và Quản lý

khoa học, điện thoại: 0976178818) trước ngày 25/7/2023 để tổng hợp báo cáo Giám

đốc Học viện.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Phó GĐ Học viện Lương Thanh Cường (để b/c);

- Trưởng Khoa, Giám đốc Phân viện (để ph/th);

- Viện trưởng (để b/c);

- Các Phó Viện trưởng (để biết);

- Đăng trên website Học viện;

- Lưu: VT, NCKH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hường

https://www1.napa.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:48:35+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:51:42+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:51:48+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:51:53+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!